
 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol
Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář
Upozornění: Před použitím produktu se doporučuje provést varovný test
 na alergii. V případě reakce barvu omyjte a vyhledejte lékařskou pomoc.
- nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!
- nedoporučuje se nechat namalovanou tvář přes noc!
- barvy jsou snadno omyvatelné vodou a mýdlem

Složení: voda, glycerín, uhličitan vápenatý, kyselina stearová, dimetikón, 
fenoxyetanol

Skladování: při teplotě v rozmezí 5 - 40°C nevystavujte slunečnímu záření
Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR | www.juniorpapir.cz

výrobek je dermatologicky testovaný | vyrobené v číne

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.


